АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022

              г. Енисейск                                         № 797-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 31.03.2022 № 247-п «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории линейного объекта для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (строительство железнодорожных путей необщего пользования)»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО «Эксперт» о внесении изменений в постановление администрации Енисейского района, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в постановление администрации Енисейского района от 31.03.2022 № 247-п «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории линейного объекта для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (строительство железнодорожных путей необщего пользования)» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории линейного объекта для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (строительство железнодорожных путей необщего пользования),  общей площадью 19,1854 га защитных лесов в том числе:

- площадью: 10,0422 га, расположенный: Красноярский край, Енисейский район, Енисейское лесничество, Маклаковское участковое лесничество, квартал 116 (части выделов 2, 24, 25), в границах земельного участка из состава земель лесного фонда с кадастровым номером 24:12:0420102:37;

- площадью: 9,1432 га, расположенный: Красноярский край, Енисейский район, Енисейское лесничество, Маклаковское участковое лесничество, квартал 116 (части выделов 2, 24), в границах земельного участка из состава земель лесного фонда с кадастровым номером 24:12:0420102:38; согласно приложению».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                              А.Ю. Губанов